РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
( четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

29.09.2023г.
 с. Крыловка
                                        № 162
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Крыловского сельского поселения ««О бюджете Крыловского сельского поселения на  2023 год» № 127  от 18.12.2022 года»
                  Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением Муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 220 от 26.01.2015 года   муниципальный комитет Крыловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения «О бюджете Крыловского сельского поселения на 2023 год» № 127  от 18.12.2022 года»  следующие изменения:

1.1. читать статью 1 «Основные характеристики и иные показатели бюджета поселения на 2023 год» в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского сельского поселения

на 2023 год:

а) общий объем доходов  бюджета Крыловского сельского поселения в сумме

10 235 534 руб. 28 коп. в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации-9649334 рубля 28 коп.;

б) общий объем расходов бюджета Крыловского сельского поселения в сумме

10 799 986 руб. 64 коп.;

в) размер дефицита (профицита) бюджета Крыловского сельского поселения в сумме 564 452 руб. 36 коп.

2. Установить иные показатели бюджета Крыловского сельского поселения на 2023 год:

           1) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Крыловского сельского поселения на 2023 год в сумме 564 452 руб. 36 коп. согласно приложению  1 к настоящему решению;

            2)  общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме – 0,00 рублей 00 коп.;
3) предельный объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга Крыловского сельского поселения в сумме - 0,00 рублей 00 коп.

1.2. Абзац 1 статьи 11 «Об увеличении (индексации) оплаты труда» изложить в следующей редакции:

«Провести с 01 октября 2023 года индексацию путем увеличения в 1,109 раза:»

1.3.  приложение 5 «Объемы доходов бюджета Крыловского сельского поселения на 2023 год» читать в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.4. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Крыловского сельского поселения на 2023 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с классификацией расходов» читать в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.5. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Крыловского сельского поселения на 2023 год в ведомственной структуре расходов местного бюджета» читать в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.6. приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Крыловского сельского поселения на 2023 год по муниципальным программам Крыловского сельского поселения и не программным направлениям деятельности» читать в новой редакции согласно приложению  5  к настоящему решению.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.
Врио главы Крыловского сельского поселения                                          В.С.Медведев